
ZARZĄDZENIE Nr 65/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 stycznia 2024 r.

uchylające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Urzędu Miasta Łodzi 

do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 2196/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 4 października 

2023 r. w sprawie wyznaczenia Urzędu Miasta Łodzi do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Łodzi.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


